[bookmark: _GoBack]南宁市第四人民医院院内集体谈判公告

甲方（南宁市第四人民医院工会委员会），现有医院在职职工/工会会员、离退休职工2022年春节慰问品：1、5公斤装大米；2、4L鲁花一级花生油，每份价值不超过140元。两个项目需进行院内集体谈判采购。现将有关事项公告如下：
一、本公告通过医院内网、外网和医院公告栏等书面向社会公开发布。
二、2021年12月9日-2021年12月13日，公示期满后在医院进行院内集体谈判，具体时间另行通知。
三、有意者请到医院工会咨询。电话：0771-5624958
四、甲方要求投标人（单位）提供以下材料：
1、必须提供投标人（单位）资质证书及法人信息资料等；
2、必须提交交货和/或提供服务的工作完成计划、方案和管理措施等交甲方审定；
3、提供相关合同一式三份。
五、纪检监察室电话：0771-5667864

南宁市第四人民医院工会委员会
2021年12月8日

附件：
资格证明材料承诺函

我们                 （供应商名称）已认真阅读《中华人民共和国政府采购法》及《竞争性谈判公告》[                        （项目名称），采购编号：            ]相关内容，知悉供应商参加采购活动应当具备的条件。此次按《竞争性谈判公告》要求提交的供应商资格证明材料，已经认真核对和检查，全部内容真实、合法、准确和完整，我们对此负责，并愿承担由此引起的法律责任。
一、我方在此声明：
（一）我方与采购人不存在隶属关系或者其他利害关系。
（二）我方与参加本项目的其他供应商不存在控股、关联关系，或者与其他供应商法定代表人（或者负责人）为同一人。
（三）我方未为本项目前期准备提供设计或咨询服务。
二、我方承诺：
（一）我方依法缴纳了各项税费及各项社会保障资金，没有偷税、漏税及欠缴行为。
（二）我方在经营活动中没有存在下列重大违法记录：
1、受到刑事处罚；
2、受到三万元以上的罚款、责令停产停业、在一至三年内禁止参加政府采购活动、暂扣或者吊销许可证、暂扣或者吊销执照的行政处罚。

供应商名称（盖单位章）：
法定代表人（签    名）：
日    期：       年     月     日

  货物需求一览表
说明：
1、本货物需求一览表中所列的品牌、型号仅起参考作用，投标人可选用其他品牌、型号替代，但替代的品牌、型号在实质性要求和条件上要相当于或优于参考品牌、型号。
2、凡在“技术参数要求”中表述为“标配”或“标准配置”的设备，投标人应按第五章“投标文件格式”规定的格式在“投标产品技术资料表”中将其参数详细列明。
3、本货物需求一览表中标注★号的内容为实质性要求和条件。
4、本货物需求一览表中内容如与第六章“合同条款及格式”相关条款不一致的，以本表为准。
	序号
	货物名称
	数量
	型号规格、技术性能参数及其它要求

	1

	鲁花4L
一级花生油
	1300

	·
· 品牌：鲁花
· 类别：花生油
· 国产/进口：国产
· 净含量：4升
· 等级：一级
· 包装：桶装
· 保质期：18个月
·

	2
	优质大米5Kg
	1300
	·
· 品牌：不指定
· 类别：大米
· 国产/进口：国产
· 净含量：5Kg
· 等级：优质
· 包装：真空袋装
保质期：18个月